

# **Parabolic ApS**

Filmbyen 2, st. tv., 8000 Aarhus C.

CVR-nr. 39 83 54 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

---

Mads Hemdorff Møberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Parabolic ApS Filmbyen 2, st. tv. 8000 Aarhus C.  CVR-nr.: 39 83 54 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Keinicke Gustavsen Mads Hemdorff Møberg
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Parabolic Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med produktion, salg og rådgivning indenfor kommunikation, design, IT, kryptovaluta samt ide-, koncept- og produktudvikling, herunder investering i virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -709 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årsregnskabet for tilfredsstillende og som et udtryk for ekstraordinære investeringer. Der forventes atter positiv drift i næste regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.456.979</b>	<b>2.530.655</b>
1 Personaleomkostninger	-3.241.323	-2.453.071
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-92.352</u>	<u>-51.094</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-876.696</b>	<b>26.490</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	367
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.671</u>	<u>-13.160</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-902.367</b>	<b>13.697</b>
Skat af årets resultat	<u>193.165</u>	<u>-8.351</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-709.202</b>	<b>5.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	5.346
Disponeret fra overført resultat	<u>-709.202</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-709.202</b>	<b>5.346</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.393	281.467
Indretning af lejede lokaler	123.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>379.143</u>	<u>281.467</u>
Deposita	167.838	167.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.838</u>	<u>167.838</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>546.981</u></b>	<b><u>449.305</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.676	432.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	90.704
Udskudte skatteaktiver	189.757	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>509.433</u>	<u>523.685</u>
Likvide beholdninger	212.114	177.771
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>721.547</u></b>	<b><u>701.456</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.268.528</u></b>	<b><u>1.150.761</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-699.174	10.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-649.174</b>	<b>60.028</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.408
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.408</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	53.775	62.325
Anden gæld	108.750	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	162.525	62.325
Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.891	104.464
Gæld til tilknyttede virksomheder	473.010	0
Selskabsskat	0	6.798
Anden gæld	1.032.626	913.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.755.177	1.025.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.917.702</b>	<b>1.087.325</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.268.528</b>	<b>1.150.761</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.682	54.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.346	5.346
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.028	60.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	-709.202	-709.202
	<b>50.000</b>	<b>-699.174</b>	<b>-649.174</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.880.800	2.240.576
Pensioner	313.201	180.879
Andre omkostninger til social sikring	20.732	14.768
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.590</u>	<u>16.848</u>
	<b><u>3.241.323</u></b>	<b><u>2.453.071</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.925	7.682
Andre finansielle omkostninger	<u>14.746</u>	<u>5.478</u>
	<b><u>25.671</u></b>	<b><u>13.160</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 332. Lejemålet er uopsigeligt indtil d. 30/3 2021. Efter 1/4 2021 kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Parabolic Holding ApS, CVR-nr. 39829193 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
